福建省教育厅文件

闽教高〔2013〕49号

福建省教育厅关于公布“十二五”省级

教师教学发展示范中心的通知

各本科高校：

根据福建省教育厅、福建省财政厅《关于开展省级教师教学发展示范中心建设工作的通知》（闽教高〔2013〕24号），在学校申报的基础上，经评审委员会专家评选、公示，确定8个省级教师教学发展示范中心（见附件，其中厦门大学教师教学发展中心已入选国家级教师教学发展中心，自动列入省级中心），现予以公布。

有关高校要切实按照文件要求，加强教师教学发展示范中心建设工作。我厅将对省级教师教学发展示范中心建设情况进行检查督导，对未按建设方案进行建设的，将限期整改，直至取消立项建设。
附件：“十二五”省级教师教学发展示范中心建设名单
福建省教育厅

2013年5月5日
附件

“十二五”省级教师教学发展示范中心

建设名单

1.厦门大学教师教学发展中心

2.福州大学教师教学发展中心

3.福建师范大学教师教学发展中心

4.福建农林大学教师教学发展中心

5.福建工程学院教师教学发展中心

6.厦门理工学院教师教学发展中心
7.泉州师范学院教师教学发展中心

8.三明学院教师教学发展中心

福建省教育厅办公室                 2013年5月6日印发
PAGE
- 3 -